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Förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden godkänner förvaltningens redovisning av verksamhet med personligt 

ombud 2012 och översänder den till Länsstyrelsen i Stockholms län. 

 

 
 

 

 

 

Göran Månsson Anna-Lena Christensson Österberg 

stadsdelsdirektör  avdelningschef  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sammanfattning 
I ärendet redovisar förvaltningen verksamheten med personligt ombud (PO) för personer 

med psykiska problem under 2012 till länsstyrelsen. Redovisningen avser PO-

verksamheterna för Östermalm, Norrmalm, Kungsholmen och Södermalm. 

Stadsdelsförvaltningen gör bedömningen att verksamheten har fungerat väl i hela 

innerstaden. Redovisningen ska vara länsstyrelsen tillhanda senast den 1 februari 2013, 
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tillsammans med ett nämndbeslut, varför redovisningen har sänts som ett sk 

kontorsutlåtande. 

 

 

 

 

Bakgrund 
Personligt ombud för personer med psykiska problem är en för kommunerna icke-obliga-

torisk verksamhet som kom i och med psykiatrireformen på 1990-talet. Flera kommuner 

har inga personliga ombud. Eftersom verksamheten är frivillig kan kommunerna söka ett 

särskilt statsbidrag. Länsstyrelsen begär därför en redovisning varje år, från de kommuner 

som beviljats sådant bidrag, om hur verksamheten har bedrivits under det gångna året. En 

redovisning tillsamman med ett nämndbeslut ska ha inkommit till länsstyrelsen senast den 

1 februari 2013, varför ett sk kontorsutlåtande har sänts till länsstyrelsen. Förvaltningen 

redovisar PO-verksamheten för hela innerstaden under 2012.  

 

Under hösten 2011 samlokaliserades PO-verksamheterna för Kungsholmens, 

Norrmalms, Södermalms och Östermalms stadsdelsnämnder. Verksamheten är 

förlagd till Östermalms stadsdelsförvaltning. Ansvarig chef är Jan 

Rönnberg/Vuxenenheten.  

 

I bilagan redovisar förvaltningen PO-verksamheterna för hela innerstaden. 

 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts inom socialtjänstavdelningen och har på sedvanligt sätt behandlats i 

förvaltningsgrupp liksom i Rådet för funktionshinderfrågor. Ärendet har också sänts till 

berörda inom landstinget för kännedom. 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Östermalms stadsdelsförvaltning gör bedömningen att den gemensamma PO-

verksamheten för stadsdelsnämnderna Södermalm, Kungsholmen, Norrmalm och 

Östermalm har fungerat väl under 2012. Stadsdelsnämnden föreslås godkänna 

förvaltningens redovisning av verksamhet med personligt ombud år 2012. 

 

Bilagor 
1. Lässtyrelsens begäran om redovisning av verksamhet med personligt ombud 2012. 

 
 

________ 
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